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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811049M

2. Data e Regjistrimit 28/12/1995
3. Emri i Subjektit IBD-Internacional Brand Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MYSLYM SHYRI 12/8

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim i produkteve te ndryshme 
industriale ushqimore, ndertimi etj. Importim, eksportim dhe 
tregtim i instrumentave mjeksore dhe aparaturave 
mjeksore.Operacione te ndryshme komisionere. Zyre 
kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas 
kushteve dhe interesave.
PLARENT KRISTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/1995                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrigorJoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 52,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandJoti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 24,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PLARENTKRISTO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 24,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: I.B .D.

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031386-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/1995

Numri i Vendimit:13218, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28.12.1995 Emri i subjektit:I.B.D. Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:15.12.1995; Kohezgjatja:Pa afat; Kapitali themeltar:100 000 leke  Selia:Rruga 
Myslym Shyri, pallati 12, Objekti:Importim, eksportim dhe tregtim i produkteve te 
ndryshme industriale ushqimore, ndertimi etj. Importim, eksportim dhe tregtim i 
instrumentave mjeksore dhe aparaturave mjeksore.Operacione te ndryshme komisionere. 
Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. 
Perfaqesuesi ligjor:Plarent Kristo; Ortaket:Grigor Joti,Roland Joti, Plarent Kristo; 

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070021.pdf

2. 04/08
/1998

Numri i Vendimit:13218/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 04.08.1998 eshte vendosur:Pranimin e kerkeses se paraqitur nga 
Z.Plarent Kristo dhe depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr.1 date 
03.08.1998 te Asamblese se ortakeve te shoqerise “I.B.D.” sh.p.k., si dhe shpalljen e 
shoqerise “Inernational Brand Distribution” sh.p.k., si “Shoqeri ne Likujdim e Siper”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6732B-1FE5-4AA2-BE69-95F3131586B4
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Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070021.pdf

3. 12/10
/1998

Numri i Vendimit:13218/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 12.10.1998 eshte vendosur:Pranimin e kerkeses se paraqitur nga 
Znj.Andia Pustina per likujdimin e shoqerise.Depozitimin e vendimit nr.2 date 27.09.1998 
te ortakeve te shoqerise “I.B.D.” sh.p.k., dhe likujdimin e kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070021.pdf

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6732B-1FE5-4AA2-BE69-95F3131586B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6732B-1FE5-4AA2-BE69-95F3131586B4

